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دیدار استقلال و الاهلی عربستان از هفته ششم لیگ نخبگان آسیا فرداشب به 
میزبانی تیم عربستانی در حالی برگزار می شود که الاهلی به عنوان صدرنشین گروه 
12 تیمی در منطقه غرب، صعود خود را قطعی کرده اما استقلالی ها در صورتی 
که قصد صعود دارند، باید با دست پر از این میدان خارج شوند؛ هرچند کسب 
یک امتیاز این دیدار هم نمی تواند خیلی ناامید کننده محســـوب شـــود. در هر 
صورت برای بررسی این مسابقه به تحلیل جامعی از شرایط دو تیم و جزئیات 
یم. ابتدا مروری کلی بر شرایط دو تیم و سپس به  کتیکی آن ها نیاز دار فنی و تا

کتیکی الاهلی خواهیم پرداخت.  بررسی جزئیات فنی و تا

  آنالیز فنی الاهلی
الاهلی به عنوان یکی از مدعیان این رقابت ها ترکیب پرمهره ای دارد و احتمالاً 
برای کسب امتیاز کامل در خانه خود به میدان خواهد آمد. نتایج قبلی این تیم 
نشان دهنده قدرت تهاجمی و مهارت فنی بالای آنهاست. تیم تحت هدایت 
ماتیاس یایسله، فوتبال تهاجمی و مبتنی بر سرعت و مالکیت توپ را به نمایش 
می گذارد. تیم عربستانی معمولاً با آرایش 4-2-3-1 یا 3-3-4 بازی می کند که 
انعطاف پذیری بالایی در خط میانی و حمله به آن ها می دهد. این تیم مدافعانی 
ســـریع دارد که در کناره ها برای حمایت از حملات اضافه می شـــوند، اما گاهی 
در انتقال به دفاع دچار مشکل می شوند. بازی سازی از عمق میدان و استفاده 
از پاس های سریع و دقیق، ویژگی کلیدی هافبک های الاهلی به شمار می رود. 
یاض  ، ر یکنان تکنیکی و تمام کننده هایی قوی مثل روبرتو فیرمینو حضور باز

کی در این تیم ایجاد می کند.  محرز و ایوان تونی خط حمله خطرنا
الاهلـــی در دیدار هـــای خود معمولاً با اســـتفاده از دو هافبـــک دفاعی از جمله 
یســـاز هجومی در میانه میدان ســـعی می کند توپ  کســـیه و داکاســـتا و یک باز
را در مرکـــز میـــدان کنترل کرده و با پاس هـــای عمقی، خطوط دفاعی حریف را 
بشکند. سرعت بالای وینگر ها، به خصوص در سمت چپ، این تیم را در نفوذ 
ک می کند. همچنین پرس سنگین و فشار بر دفاع حریف در  از کناره ها خطرنا
یکنانی  نیمه زمین از نکات کلیدی بازی الاهلی اســـت. این تیم معمولاً با باز
قدبلند و ضربات سر قوی، در موقعیت های ایستگاهی عملکرد مؤثری دارد. 

  نقاط ضعف تیم عربستانی
اما تیم مقتدر لیگ نخبگان در لیگ عربستان آن چنان هم وضعیت مناسبی 
نداشـــته و پرنوســـان ظاهر شـــده است. تیم ششم لیگ عربستان با 4 شکست 
از 12 مسابقه خود از نقاط ضعف مهمی برخوردار است که می توان به صورت 

تیتروار به نکات زیر در خصوص آن ها اشاره کرد. 
آسیب پذیری در انتقال ها: با توجه به اینکه مدافعان کناری زیاد در حمله شرکت 
می کنند، انتقال سریع به دفاع ممکن است فضا هایی پشت آن ها ایجاد کند. 
وابستگی به بازیکنان کلیدی: اگر بازی سازی هافبک ها مختل شود یا مهاجمان 
کلیدی مهار شـــوند، حملات این تیم دچار افت خواهد شـــد. چنین ضعفی 
کور به  در تیم اســـتقلال هم مشـــهود اســـت و پیش از این بعد از دیدار با پاختا

آن اشاره کردیم. 
اما نکات کلیدی برای موســـیمانه و تیمش در این دیدار در صورتی که برتری 
می خواهند چه نکاتی می تواند باشد؟ استقلال باید با استفاده از هافبک های 
یکنان کلیدی الاهلی شـــود. اتفاقاً یکی از  دفاعی خود مانع از بازی ســـازی باز
یکنان اســـتقلال در همین پســـت بازی می کند و در صورتی  کم نوســـان ترین باز
که اندونگ باز هم روی فرم باشد می توان روی این بخش امیدوار بود. از سوی 
دیگر با توجه به ضعف احتمالی الاهلی در انتقال به دفاع، استقلال می تواند 

بـــا ضدحمـــلات ســـریع از کناره ها یا عمق دفاع آن ها را تحت فشـــار قرار دهد. 
همچنین اســـتفاده از ارســـال های بلند و ضربات ایستگاهی می تواند راهکار 
مناســـبی بـــرای عبور از دفاع متراکم الاهلی باشـــد؛ هرچند حضـــور دروازه بانی 
مانند ادوارد  مندی می تواند ســـد راه مهمی برای گلزنی اســـتقلال در این دیدار 

به شمار برود. 
یکنان  همچنین با قطعی شـــدن صعود، احتمال کاهش انگیزه و تمرکز در باز
الاهلی وجود دارد و استقلال می تواند از این فرصت استفاده لازم را ببرد. در این 
گردان موسیمانه هم باید از ابتدا با فشار بالا و کنترل میانه میدان،  صورت شا

بازی را به نفع خود هدایت کنند. 

  پیش بینی یک دیدار پرهیجان! 
کور که در آن هم  ایـــن بـــازی بـــا توجه به کیفیت دو تیم، برخلاف دیدار با پاختا
به درســـتی کم گل بودن بازی را پیش بینی کرده بودیم، احتمالاً دیداری پرگل 
و پرهیجان خواهد بود. اســـتقلال با تکیه بر نظم دفاعی و ضدحملات ســـریع 
یکنان کلیدی  می تواند شانس بالایی برای کسب نتیجه داشته باشد. مهار باز
مثـــل محـــرز و ایـــوان تونی و بهره گیـــری از ضعف های دفاعـــی الاهلی می تواند 

تعیین کننده باشد. 
اســـتقلال برخلاف انتظارات، جایگاه مناســـبی در جدول ندارد و این دیدار تا 
یادی برای آن ها حکم فرصت آخر را خواهد داشت و کسب سه امتیاز  حدود ز
( برای افزایش شانس صعود، ضروری به شمار می رود. بنابراین  )حتی یک امتیاز
یکنان استقلال  آبی پوشان باید تمام توان خود را به کار بگیرند. با این حال باز
به دلیل شرایط حساس در جدول ممکن است دچار استرس شوند. بنابراین 
یکنان بسیار مهم است. همچنین یک نکته دیگر هم باید  مدیریت ذهنی باز
یاد حمله کند، نباید  مدنظر کادرفنی این تیم باشـــد. اگر اســـتقلال با نفرات ز
فضای خالی در دفاع ایجاد شـــود که مهاجمان ســـریع الاهلی از آن بهره ببرند. 
در هر صورت به نظر می رسد بهترین رویکرد برای استقلال، بازی هجومی در 
نیمه اول برای به دست آوردن گل زودهنگام و سپس مدیریت بازی باشد. همه 
، اســـتقلال در ایجاد موقعیت های  این هـــا در حالی انـــد که در بازی های اخیر

، ضعف هایی داشته است.  گل زنی پایدار

  رسانه های عربستانی: بلیت ها تمام شدند! 
الاهلـــی میزبـــان این دیدار اســـت و طبیعتـــاً حضور هواداران پرشـــور 

الاهلـــی در ورزشـــگاه خانگی می تواند جو ســـنگینی 

برای اســـتقلال ایجاد کند. براســـاس گزارش رســـانه های ســـعودی، بلیت های 
ایـــن دیـــدار به ســـرعت به فـــروش رفته که نشـــان دهنده اهمیت مســـابقه برای 

طرفداران الاهلی است. 
همچنین خبر هایی مبنی بر احتمال جدایی یایسله و انتقال او به باشگاه های 
کید کرده که تمرکز کاملش  اروپایی در رسانه های عربستانی وجود دارد، اما او تأ
روی مسابقات باقی مانده لیگ نخبگان است. همچنین این سرمربی پس از 
پیروزی مقابل الوحده تأیید کرد که فرانک کســـیه، ســـتاره خط میانی این تیم، 
برای دیدار برابر اســـتقلال آماده خواهد بود. به گفته یایســـله، حضور کســـیه به 
تقویت خط میانی تیم کمک قابل توجهی خواهد کرد، به خصوص در کنترل 

بازی و ایجاد فرصت ها. 
کید کرد  ، یایسله با ابراز رضایت از عملکرد تیمش مقابل الوحده، تأ از سوی دیگر
که هدف تیم ادامه روند مثبت و حفظ انگیزه حتی با قطعی شدن صعود است. 
او اشاره کرد ممکن است برای دیدار با استقلال تغییراتی در ترکیب ایجاد کند، 
یکنان اصلی و ذخیره را حفظ کند.  اما تلاش می کند تعادل میان استفاده از باز
همچنین تأیید شـــده اســـت که روبرتو فیرمینو در بازی دوشـــنبه شـــب مقابل 
اســـتقلال بـــه دلیـــل مصدومیت حضور نخواهد داشـــت. ســـرمربی الاهلی در 
یکاوری است  کنفرانس خبری اخیر تأیید کرد که فیرمینو همچنان در حال ر
و بـــرای جلوگیـــری از تشـــدید مشـــکل، در این بـــازی به میـــدان نخواهد رفت. 
ایـــن تصمیـــم بخشـــی از رویکـــرد کادر فنـــی الاهلی برای مدیریت خســـتگی و 
مصدومیت ها در دیدار پایانی مرحله گروهی است، زیرا صعود این تیم پیش تر 

قطعی شده است. 
هرچند نباید این نکته را هم فراموش کرد که فقط صعود تعیین کننده نبود و با 
توجه به وضعیت دیدار های یک هشتم نهایی، شرایط رتبه در جدول در پایان 
دور گروهی هم سرنوشت ســـاز خواهد بود. در هر صورت هر تیمی که به صدر 
جـــدول نزدیک تر باشـــد بـــا تیمی در رتبه پایین تر )تا رتبه هشـــتم دیدار خواهد 
کـــرد( و این امر می تواند شـــانس تیم های صدرنشـــین را بـــرای صعود به مرحله 

یک چهارم بیشتر کند. 
گاهی از شرایط حساس جدول، احتمالاً با تمام توان  در هر صورت استقلال با آ
در این دیدار بازی خواهد کرد. این بازی برای استقلال یک میدان تعیین کننده 
گردان موسیمانه اگر  اســـت، در حالی که برای الاهلی جنبه تشـــریفاتی دارد. شا
بتوانند از فرصت ها و ضعف های احتمالی حریف استفاده کنند، می توانند 
ســـه امتیاز ارزشـــمند این دیدار را به دســـت آورده و به صعود، بیشتر از هر زمان 

دیگری امیدوار شوند. 

نگاهی فنی به جدال حساس آبی ها در هفته ششم لیگ نخبگان برابر الاهلی

گردان موسیمانه گل زودهنگام، کلید موفقیت شا
تشریفاتی برای تیم سعودی اما تعیین کننده برای استقلال

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

مهدی پور در چه صورتی به استقلال برمی گردد؟

کره  اول پرداخت مطالبات بعد مذا
،  هافبک فصل گذشـــته اســـتقلال بعد از بازگشـــت  مهدی مهدی پور
دوبـــاره بـــه تمرینات برای بازگشـــت بـــه میادین با شـــرایط پیچیده ای 
مواجه است. این بازیکن که فصل قبل رباط صلیبی پاره کرد، با وجود 
آن که در هفته های اخیر چند باری هم در تمرینات استقلال شرکت 
کرده است، اما قراردادی با این باشگاه ندارد و هنوز هم تکلیف ادامه 
همکاری اش با آبی ها مشخص نیست. از سوی دیگر بعد از خروج نام 
مهرداد محمدی از جمع اســـتقلالی ها حالا دو جای خالی در لیســـت 
این تیم ایجاد شده که براساس اخبار منتشرشده احتمالاً این دوجای 
خالی به دو مهاجم خارجی مدنظر موسیمانه و باشگاه تعلق خواهد 
گرفت. این در حالی است که درصورتی که موسیمانه شرایط مهدی پور 
را تایید کرده و درخواســـت اضافه شـــدن این بازیکن به لیست تیمش 
را داشـــته باشـــد باید ابتدا لیســـت خروجی خود را مشـــخص کرده تا به 
این ترتیب جا برای هافبک آبی ها باز شود. نکته قابل توجه اینکه طبق 
شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« فرایند بازگشت  مهدی پور حتی در 
صورت درخواست و خالی شدن لیست استقلالی ها به همین سادگی ها 
هم نبوده و  این بازیکن در وهله اول درخواست کرده تا مطالبات قبلی 
و به جامانده از فصول گذشـــته به وی پرداخت شـــود و در ادامه پروسه 

مذاکره برای بازگشت به جمع آبی پوشان از سر گرفته شود.

پرداختی که مشکلات زیادی را حل خواهد کرد

پرسپولیس این بار قانونی پیش رفت
باشـــگاه پرســـپولیس امیدوار است تا یک هفته آینده بتواند طلبش را از 
باشگاه الوکره در ازای فروش عبدالکریم حسن دریافت کند. طلبی که 
در شرایط فعلی خیلی به کار این باشگاه خواهد آمد. رضا درویش تقریبا 
یک ماه پیش هم خبر از پرداخت پول از سوی باشگاه الوکره در یک هفته 
آینده داده بود اما این وعده عملی نشد اما این بار از قرار معلوم شرایط فرق 
دارد. از این جهت که باشگاه پرسپولیس توانسته همه مراحل قانونی را 
برای افتتاح حساب جدید را طی کرده و این شماره حساب را در اختیار 
باشـــگاه قطری قرار دهد. رئیس هیئت مدیره این باشـــگاه قول داده که 
بخش اعظمی  از بدهی یک میلیون و 300هزار دلاری شان به پرسپولیس را 
به زودی پرداخت کند. پیش از این قرار بود این باشگاه طلب پرسپولیس 
را در دو قسط پرداخت کند اما با توجه به اینکه مدت زیادی از زمان در 
نظر گرفته شده برای تسویه گذشته است، قطری ها قول داده اند بخش 

اعظم رقم انتقال را پرداخت کنند. 

تیمی که نباید آنها را دست کم گرفت

الشرطه با شرایطی مشابه پرسپولیس
پرسپولیس هر هفته در لیگ نخبگان برای برد به میدان می رود اما تا الان 
فقط موفق به کسب سه امتیاز از 5 بازی خود شده و از سوی دیگر خوان 
گاریدو هنوز نتوانسته در بازی های آسیایی بردی در کارنامه مربیگری 
خود در تیم های العین و پرسپولیس کسب کند. همین مسئله باعث 
شده سرخپوشان هر بازی که جلوتر می روند بیشتر از قبل تحت فشار 
قرار گیرند. در شـــرایط فعلی گاریدو و تیمش مقابل تیم عراقی الشـــرطه 
یاد  به شـــدت تحت فشـــارند و نتیجه ای غیر از برد به احتمال خیلی ز
با حذف یکی از نمایندگان کشورمان در لیگ نخبگان همراه خواهد 
بود، شرایطی که برای تیم عراقی هم به همین روال است. درواقع این تیم 
هـــم بایـــد بـــرای برد به میدان بیاید و نتیجه ای غیر از آن به منزله حذف 
احتمالی از مســـابقات اســـت. جالب توجه اینکه تیم الشـــرطه شرایط 
خیلی خوبی در لیگ کشورش دارد و به مانند پرسپولیس اگر بازی های 
عقب افتاده اش را با پیروزی پشت سر بگذارد، با اختلاف صدرنشین 
خواهد شـــد. البته با این تفاوت که پرســـپولیس یک بازی عقب افتاده 
در لیـــگ و یـــک امتیـــاز اختلاف با صدر جدول دارد اما الشـــرطه ســـه 
بازی کمتر از سایر مدعیان دارد و دو امتیاز با صدرنشین جدول لیگ 

ستارگان عراق اختلاف دارد. 

اخبار کوتاه

گـــذاری باشـــگاه اســـتقلال به هلدینـــگ خلیج فارس در   وا
راستای وعده خصوصی سازی دو باشگاه پرطرفدار پایتخت 
اوایل امسال انجام شد و به نظر می رسید بالاخره قرار است 
این دو باشگاه شرایطی باثبات و ایدئال را از نظر مدیریتی و 
مالی تجربه کنند اما اتفاقات چند ماه اخیر نشان داد که امیدهای هواداران دو 
تیم و به خصوص استقلال برای بهتر شدن شرایط و ساخت تیمی  قدرتمند برای 
حضوری موفق در لیگ برتر و همچنین لیگ نخبگان آسیا خیلی زود جایش را 
به ناامیدی داده اســـت. اگرچه پرســـپولیس در ســـال های اخیر ثبات مدیریتی 

داشته اما آنها هم نتوانستند پس از خصوصی سازی رقیبی جدی برای تیم های 
متمول حاشیه خلیج فارس باشند. در چنین اوضاعی شرایط برای استقلال بدتر 
هـــم شـــد و بـــار دیگر این گزاره ثابت شـــد که تنها پـــول نمی تواند عامل موفقیت 
، باسابقه و دارای ایده های  باشگاه ها باشد و در کنار آن نیاز به یک مدیر خوش فکر

خلاقانه و آشنا به شرایط ورزش و فوتبال به شدت احساس می شود. 
هلدینگ خلیج فارس یکی از شرکت هایی است که حداقل از نظر مالی و توان 
اقتصادی شرایط بسیار مناسبی دارد و به همین دلیل بود که وقتی گزینه های 
واگذاری سرخابی ها مطرح شده بود هواداران هر دو تیم تمایل زیادی داشتند 

کـــه باشگاه شـــان به این هلدینگ واگذار شـــود تا حداقـــل از نظر مالی اوضاع بر 
وفق مرادشان شده و مشکلات سال های اخیر برطرف شود. اوضاع اما آن گونه 
که پیش بینی می شد پیش نرفت و اختلافات درونی بین مدیران، سوءمدیریت 
و عدم توانایی در حل مشـــکلات ریز و درشـــت باشـــگاه باعث شـــد تا باشگاه 
پرطرفداری چون اســـتقلال در شـــرایط بغرنجی قرار گرفته و اوضاعی به شـــدت 
نابســـامان از نظر مدیریتی و به تبع آن نتیجه گیری داشـــته باشـــد. در هفته های 
اخیـــر بارهـــا بحث تغییـــرات در رأس هلدینگ و حضور مدیری جدید به جای 
علی عســـگری مطرح شـــده بود که درنهایت دیروز رســـماً اعلام شـــد که محمد 

شـــریعتمداری به عنوان مدیرعامل جدید این هلدینگ منصوب شـــده است. 
درحالی که اخبار زیادی از تغییرات احتمالی در هیئت مدیره و حتی احتمالاً در 
پست مدیرعاملی باشگاه در روزهای گذشته شنیده می شد با این جابه جایی به 
نظر می رسد باید منتظر اخبار جدید و امیدوارکننده ای درباره این جابه جایی ها 
باشیم و هواداران این تیم امیدوارند این تغییرات تأثیر مثبتی داشته باشد. حالا 
با تغییرات احتمالی در بخش مدیریتی باشگاه شاید بتوان این امید را داشت 
که با یک مدیریت کیفی و باتجربه در کنار قدرت اقتصادی هلدینگ آینده ای 

بهتر در انتظار آبی ها باشد. 

تغییرات در هلدینگ خلیج فارس می تواند روی استقلال هم تأثیر مثبت داشته باشد؟

مدیر به دردبخور هم بیاورید

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانـــب مهنـــاز نصیـــری فرزنـــد بـــرات بـــه شـــماره 
ی در مقطـــع کارشناســـی ارشـــد رشـــته روانشناســـی  شناســـنامه 8788 صـــادره از ر
بالینـــی صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی آزاد گرمســـار بـــه شـــماره   1142789243 مفقـــود 
ـــدرک  ـــل م ـــود اص ـــا می ش ـــده تقاض ـــد. از یابن ـــار می باش ـــد اعتب ـــت و فاق ـــده اس گردی
را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد گرمســـار بـــه نشـــانی گرمســـار میـــدان دانشـــگاه 

خیابـــان دانشـــجو دانشـــگاه آزاد اســـلامی ارســـال نمایـــد.

مـــدرک دانشـــنامه: علـــی بیگلـــری فرزنـــد: کاظـــم دارای شناســـنامه بـــه شـــماره: 
ی صـــادره از دانشـــگاه آزاد اســـلامی  0590359460 صـــادره ســـاوه رشـــته: حســـابدار
واحـــد ســـاوه مفقـــود گردیـــده و فاقـــد اعتبـــار اســـت. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود 
کیلومتـــر 4 جـــاده  گواهینامـــه مذکـــور را بـــه آدرس: اســـتان مرکـــزی- ســـاوه- 
نورعلیبیـــک- شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الأنبیـــاء)ص( دانشـــگاه آزاد اســـلامی 

واحـــد ســـاوه بـــه صنـــدوق پســـتی39187-366 ارســـال نمایـــد.

یاضـــی کشـــه فرزنـــد تیمـــور بـــا شـــماره  مـــدرک تحصیلـــی اینجانـــب راضیـــه ر
ـــی  ـــی بالین ـــته روانشناس ـــی رش ـــع کارشناس ـــران مقط ـــادره ازته ـــنامه 6902 ص شناس
دانشـــگاه آزاد اســـلامی کـــرج بـــا شـــماره 781151213 مفقـــود گردیـــده و فاقـــد اعتبـــار 
می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا می شـــود اصـــل مـــدرک را بـــه آدرس: تقاطـــع بلـــوار 
ــهر  ــای رجایی شـ ــرج- انتهـ ــد کـ ــلامی واحـ ــگاه آزاد اسـ ــتقلال- دانشـ ــوذن و اسـ مـ

تحویـــل نماینـــد.

ی فرزنـــد جبـــار بـــه شناســـنامه 2095  مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلـــی الهـــه محســـناو

صـــادره از مشـــهد در مقطـــع کارشناســـی رشـــته تحصیلـــی تربیـــت بدنـــی و علـــوم 
ورزشـــی صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی اهـــواز بـــه شـــماره 4269331 مـــورخ 1402/02/25 
ـــل  ـــود اص ـــا می ش ـــده تقاض ـــد. از یابن ـــار می باش ـــد اعتب ـــت و فاق ـــده اس ـــود گردی مفق
ــر  ــه کارگـ ــواز فلکـ ــانی اهـ ــه نشـ ــواز بـ ــد اهـ ــلامی واحـ ــگاه آزاد اسـ ــه دانشـ ــدرک را بـ مـ
( خیابـــان کارگـــر جنوبـــی کدپســـتی 68875-61349 و صنـــدوق  )فرهنگشـــهر

پســـتی 1915 ارســـال نمایـــد.

مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلـــی ســـیدرضا رضـــوی فرزنـــد ســـیدبهزاد بـــه شناســـنامه 
1742136291 صـــادره از اهـــواز در مقطـــع کارشناســـی پیوســـته رشـــته تحصیلـــی 
ـــماره 1137503901  ـــه ش ـــواز ب ـــگاهی اه ـــد دانش ـــادره از واح ـــک ص ـــی مکانی مهندس
مـــورخ 1402/09/05 مفقـــود گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبـــار می باشـــد. از یابنـــده تقاضـــا 
می شـــود اصـــل مـــدرک را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد اهـــواز بـــه نشـــانی اهـــواز 
( خیابـــان کارگـــر جنوبـــی کدپســـتی 68875-61349 و  فلکـــه کارگـــر )فرهنگشـــهر

صنـــدوق پســـتی 1915 ارســـال نمایـــد.

مـــدرک موقـــت فـــارغ التحصیلـــی پـــدارم کوهـــی فرزنـــد عباســـعلی بـــه شناســـنامه 
15654 صـــادره از اهـــواز در مقطـــع کارشناســـی رشـــته تحصیلـــی مدیریـــت بازرگانـــی 
صـــادره از واحـــد دانشـــگاهی اهـــواز بـــه شـــماره 12/925658 مـــورخ 1392/12/12 
ـــل  ـــود اص ـــا می ش ـــده تقاض ـــد. از یابن ـــار می باش ـــد اعتب ـــت و فاق ـــده اس ـــود گردی مفق
ــر  ــه کارگـ ــواز فلکـ ــانی اهـ ــه نشـ ــواز بـ ــد اهـ ــلامی واحـ ــگاه آزاد اسـ ــه دانشـ ــدرک را بـ مـ
( خیابـــان کارگـــر جنوبـــی کدپســـتی 68875-61349 و صنـــدوق  )فرهنگشـــهر

پســـتی 1915 ارســـال نماییـــد.

آگهی مزایده عمومی
ی مدارس زیر را  مدارس سما واحد آستارا در نظر دارد بوفه دانش آموز
از طریق مزایده عمومی در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار دهد. 
ی جهت  گهی به مدت 10 روزکار یخ درج آ متقاضیان می توانند از تار
یافت اســـناد مزایده و ارائه قیمت پیشـــنهادی به روابط  بازدید و در
عمومی مدارس سما واقع در مجتمع آموزشی سما مراجعه نمایند. 
1- دبســـتان پســـرانه ســـما دوره اول 2- دبستان پسرانه سما دوره دوم 

3- دبستان دخترانه سما 4- دبیرستان دخترانه سما دوره اول. 
گهی  مدیریت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آ

برعهده برنده مزایده خواهد بود.
روابط عمومی: 01344800322.


